

Položkový rozpočet stavby

Stavba: **173_2 Domov pro seniory Věstonická, p.o.**

Objekt: **3 Oprava střechy na budově "A" a "C"**

Rozpočet: **1**

Objednatel: _____ IČO: _____
DIČ: _____

Zhotovitel: **INGTERRA SMART s.r.o.** IČO: **19330481**
Lidická 1023/63 DIČ: **CZ19330481**
602 00 Brno

Vypracoval: _____

Rozpis ceny			Celkem
HSV			157 220,00
PSV			4 233 067,57
MON			0,00
Vedlejší náklady			150 000,00
Ostatní náklady			0,00
Celkem			4 540 287,57

Rekapitulace daní

Základ pro sníženou DPH	12 %	4 540 287,57 CZK
Snížená DPH	12 %	544 834,51 CZK
Základ pro základní DPH	21 %	0,00 CZK
Základní DPH	21 %	0,00 CZK
Zaokrouhlení		0,00 CZK

Cena celkem s DPH **5 085 122,08 CZK**

v _____ dne _____

Za zhotovitele

Za objednatele

Rekapitulace dílů

Číslo	Název	Typ dílu			Celkem	%
94	Lešení a stavební výtahy	HSV			91 040,00	2,0
712	Povlakové krytiny	PSV			4 215 937,57	92,9
721	Vnitřní kanalizace	PSV			17 130,00	0,4
D96	Přesuny suti a vybouraných hmot	PSU			66 180,00	1,5
VN	Vedlejší náklady	VN			150 000,00	3,3
Cena celkem					4 540 287,57	100,0

Položkový rozpočet

S:	173_2	Domov pro seniory Věstonická, p.o.
O:	3	Oprava střechy na budově "A" a "C"
R:	1	

P.č	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem
Díl: 94		Lešení a stavební výtahy				91 040,00
1	941941042	Montáž lešení leh.řad.s podlahami,š.1,2 m, H 30 m	m2	400,00000	110,00	44 000,00
2	941941111	Pronájem lešení za den	m2	12 400,00000	2,00	24 800,00
3	941941832	Demontáž lešení lehkého řadového s podlahami, š.	m2	400,00000	55,60	22 240,00
Odkaz na mn. položky pořadí 1 : 400,00000				400,00000		

Díl: 712		Povlakové krytiny				4 215 937,57
4	712300951	Oprava na povlakové krytině střech do 10°, asfaltové	m2	1 140,00000	721,00	821 940,00
5	712311101	Provedení povlakové krytiny střech do 10°,	m2	3 800,00000	58,60	222 680,00
6	712341559	Provedení povlakové krytiny střech do 10°,	m2	3 800,00000	253,50	963 300,00
7	712391171	Položení podkladní textilie na střechách do 10° 1	m2	3 800,00000	70,30	267 140,00
8	712348001RVL	Kotvicí lišta ke krytinám do 10° z asfaltových pásů	m	400,00000	324,00	129 600,00
9	62852265	Pás asfaltový modifikovaný GLASTEK 40 SPECIAL	m2	4 200,00000	280,00	1 176 000,00
10	69366055	Geotextilie netkaná GeoTek, 300 g/m2	m2	4 200,00000	28,00	117 600,00
11	998712103	Přesun hmot pro povlakové krytiny, výšky do 24 m	t	30,09480	2 717,00	81 767,57
12	171156600100	Jeřáb mobil. na autopodvozku AD-75	Sh	110,00000	1 635,00	179 850,00
13	180256400100	Výtah stavební osobonákladní 500 kg Geda 500	Sh	1 240,00000	206,50	256 060,00
Díl: 721		Vnitřní kanalizace				17 130,00
14	721231111	Vtok střešní TW v povlakové krytině průměr 160 mm	kus	6,00000	2 855,00	17 130,00
Díl: D96		Přesuny sutí a vybouraných hmot				66 180,00
15	979981104	Kontejner, přistavení, odvoz a likvidace, suť bez	kpl	12,00000	5 515,00	66 180,00
Díl: VN		Vedlejší náklady				150 000,00
16	005121020R	Zařízení staveniště	Soubor	1,00000	150 000,00	150 000,00

Celkem					4 540 287,57
---------------	--	--	--	--	---------------------

Poznámky uchazeče k zadání